

2024040903139

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Semmelhofer Original & Layout AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-04-05. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lidköping 2024-04-05


Helen Semmelhofer
Verkställande direktör

Årsredovisning för

Semmelhofer Original & Layout AB

559065-4728

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Semmelhofer Original & Layout AB, 559065-4728, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lidköping bedriver verksamhet inom event, media, layout, konsultarbete, äga och förvalta fastigheter, aktier och andelar, samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under bokföringsåret har omsättningen minskat på grund av förändring i uppdrag.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	36 132	48 798	120 499	1 056 639
Resultat efter finansiella poster	-6 536	-91 632	-130 242	188 549
Soliditet, %	94	93	85	83

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	50 000	207 724	5 165	262 889
Disposition enl årsstämmobeslut		5 165	-5 165	-
Årets resultat			359	359
Vid årets slut	50 000	212 889	359	263 248

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 213 248, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	212 889
årets resultat	359
Totalt	213 248
disponeras för	
balanseras i ny räkning	213 248
Summa	213 248

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		36 132	48 798
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		36 132	48 798
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-32 389	-117 766
Personalkostnader	2	-	-11 550
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 766	-11 128
Summa rörelsekostnader		-43 155	-140 444
Rörelseresultat		-7 023	-91 646
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		406	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		81	-
Summa finansiella poster		487	14
Resultat efter finansiella poster		-6 536	-91 632
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		7 500	100 000
Summa bokslutsdispositioner		7 500	100 000
Resultat före skatt		964	8 368
Skatter			
Skatt på årets resultat		-605	-3 203
Årets resultat		359	5 165

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	10 766
Summa materiella anläggningstillgångar		-	10 766
Summa anläggningstillgångar		-	10 766
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	6 519
Övriga fordringar		5 486	10 755
Summa kortfristiga fordringar		5 486	17 274
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		352 150	339 018
Summa kassa och bank		352 150	339 018
Summa omsättningstillgångar		357 636	356 292
SUMMA TILLGÅNGAR		357 636	367 058

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		212 889	207 724
Årets resultat		359	5 165
Summa fritt eget kapital		213 248	212 889
Summa eget kapital		263 248	262 889
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		92 500	100 000
Summa obeskattade reserver		92 500	100 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		373	5
Summa långfristiga skulder		373	5
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		430	4 020
Skatteskulder		-	144
Övriga skulder		1 085	-
Summa kortfristiga skulder		1 515	4 164
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		357 636	367 058

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	55 643	55 643
Vid årets slut	55 643	55 643
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-44 877	-33 749
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-10 766	-11 128
Vid årets slut	-55 643	-44 877
Redovisat värde vid årets slut	-	10 766

Underskrifter

Lidköping 2024-04-05


Helen Semmelhofer

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

MS